
 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

2Rep. n.1 Prot. n.22 del 04/01/2022  

 

Anno 2021 tit.VII cl. 1   fasc. 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell'am

  bito del Progetto di ricerca " MASTER ABILITANTE ALLE FUNZIONI DI MEDICO 

  COMPETENTE ", Rep. n. 903/2021 Prot. n. 5376 del 16.11.2021; 

VISTO il Dispositivo Rep.n.956 Prot.n.5812 del 7/12/2021 di ammissione candidati; 

VISTO il Dispositivo Rep.n. 966 Prot.n. 5916 del 15/12/2021 di nomina della Commissione giudi 

   catrice 

 

DISPONE 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta co Bando Rep. n. 903/2021 Prot. 

     n. 5376 del 16.11.2021 

.  

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

  
CANDIDATO 

 

VALUTAZIONE 

Id: 661473       28.2/30 

 

   

  

 

 

 

L’Aquila, 23.12.2021 

 

 

 

       F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

         (Prof. Guido Macchiarelli) 

 
"Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente" 

 


